
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG PHÙ LIỄN 

 

Số:         /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Phù Liễn, ngày        tháng 12 năm 2025 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Hội đồng xét duyệt địa bàn trọng điểm phức tạp về ma tuý,  

địa bàn không ma tuý phường Phù Liễn 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Quyết định số 28/2025/QĐ-TTg ngày 24 tháng 8 năm 2025 của 

Thủ tướng Chính phủ; Công văn số 2764/UBND - NC ngày 03/10/2025 của 

UBND thành phố Hải Phòng về việc triển khai thực hiện Quyết định số 

28/2025/QĐ-TTg ngày 24 tháng 8 năm 2025 của Thủ tướng Chính phủ ban 

hành tiêu chí xác định tuyến, địa bàn trọng điểm phức tạp về ma tuý; Hướng 

dẫn số 37/HD-BCA-C04 ngày 24 tháng 9 năm 2025 của Bộ Công an về trình tự, 

thủ tục xét duyệt tuyến, địa bàn trọng điểm phức tạp về ma tuý, địa bàn không 

ma tuý. 

Xét đề nghị của Chánh văn phòng HĐND, HĐND phường và Trưởng 

Công an phường. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét duyệt địa bàn trọng điểm phức tạp về ma 

tuý, địa bàn không ma tuý phường Phù Liễn gồm các ông, bà có tên sau: 

* Chủ tịch Hội đồng 

Ông: Trần Quang Hưng Phó Chủ tịch UBND phường 

* Phó chủ tịch Hội đồng 

Ông: Trần Hoàng Tùng Trưởng Công an phường 

* Thành viên Hội đồng 

- Ông: Nguyễn Văn Hinh Chánh văn phòng HĐND và UBND  

- Bà: Hoàng Thị Minh Thúy Chủ tịch UB MTTQ Việt Nam phường 

- Bà: Nguyễn Thị Hậu 
Phó Chủ tịch thường trực UBMTTQ Việt 

Nam, Chủ tịch HND phường 

- Ông: Lê Thanh Hải Chỉ huy trưởng BCH quân sự phường 

- Bà: Nguyễn Thị Thu Trang 
Phó Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam 

phường, Chủ tịch Hội LHPN phường 

- Bà: Phạm Phương Anh 
Phó Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam 

phường, Bí thư ĐTN phường 



2 

 

- Ông: Nguyễn Quang Tuy 
Phó Chủ tịch UB MTTQ Việt Nam 

phường, Chủ tịch Hội CCB phường 

- Bà: Trinh Thị Kim Hoa Trưởng Phòng Văn hóa – Xã hội phường 

- Ông: Bùi Anh Phong 
Trưởng Phòng Kinh tế - Hạ tầng và Đô 

thị phường 

- Ông: Phạm Anh Quân 
Phó Giám đốc Trung tâm phục vụ hành 

chính công phường 

- Bà: Nguyễn Thị Hiếu 

Chinh 

Giám đốc Trung tâm sự nghiệp công 

phường 

* Thư ký Hội đồng 

Ông: Nguyễn Trọng Hiếu Phó trưởng Công an phường 

Điều 2. Hội đồng xét duyệt địa bàn trọng điểm phức tạp về ma tuý, địa 

bàn không ma tuý phường Phù Liễn có nhiệm vụ: Tổ chức họp Hội đồng đánh 

giá, thẩm định loại địa bàn phức tạp về ma túy, địa bàn không ma túy trên địa 

bàn phường Phù Liễn; đề nghị UBND thành phố Hải Phòng xét duyệt loại địa 

bàn phức tạp về ma túy, địa bàn không ma túy trên địa bàn phường Phù Liễn.  

Điều 3. Trong quá trình thực hiện nhiệm vụ, Hội đồng xét duyệt địa bàn 

trọng điểm phức tạp về ma tuý, địa bàn không ma tuý phường Phù Liễn phải 

bám sát tiêu chí xác định tuyến, địa bàn trọng điểm phức tạp về ma tuý, chủ 

trương, chỉ đạo của UBND thành phố, Công an thành phố. 

Điều 4. Giao Công an phường Phù Liễn là cơ quan Thường trực, giúp 

việc Hội đồng xét duyệt địa bàn trọng điểm phức tạp về ma tuý, địa bàn không 

ma tuý phường Phù Liễn.  

Điều 5. Văn phòng HĐND, UBND phường và các ông, bà có tên tại Điều 

1 căn cứ Quyết định thi hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 5. 

- Công an phường;                      

- Các đơn vị liên quan; 

- Lưu: VT. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Văn Diện 

 


		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-12-12T07:51:43+0700
	HẢI PHÒNG
	Phạm Văn Diện<phamvandien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice


		2025-12-12T13:48:04+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-12-12T13:48:06+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-12-12T13:48:06+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




